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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Adresa: Rruga " Antipatrea" Nr.Objekti 7 Lagjia nr.1, Berat Tel: 00355 (0) 322 32947 E-mail:
ujesjelles_berat@yahoo.com

SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, BERAT - KUÇOVË
Berat, më 22/09/2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri SH.A.U.K Berat-Kucove

Adresa Rruga "Antipatrea",Nr.Objekti 7,Lagjia nr.1,Berat

Tel/Fax 032 2 32947

E-mail ujesjelles_berat@yahoo.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim"Mallra"

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër "Blerje Elektropompa Furnizim dhe Vendosje"

4. Fondi limit 1 498 600 (nje milion e katerqind e nentedhejte e tete mije e gjashteqind) leke pa
tvsh

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga lidhja e kontrates

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09.10.2017 ora
10:00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.10.2017 ora 10:00

DREJTORI I SH.A.U.K BERAT - KUÇOVË

REFAT HARIZI
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